492/2004 Z.z. o stanovení všeobecnej hodnoty 

majetku v znení neskorších predpisov pre parcelu KN C  p. č. 576/30,  vo výške 1,83 

Eur/m
2  

a pre parcelu KN C p.č.576/63 vo výške 1,28 Eur/m
2
, čo predstavuje celkovú 

cenu prevádzaných pozemkov vo výške  1714,24 Eur, slovom. Jedentisícsedemstoštrnásť 

eur a 24 centov. 

2. Pozemky vo vlastníctve štátu sa podľa § 34 ods. 9 a 13 zákona č. 330/1991 Zb. v znení 

neskorších predpisov prevádzajú do vlastníctva nadobúdateľa bezodplatne. 

3. Nadobúdateľ sa zaväzuje zaplatiť na účet prevodcu vedený v Štátnej pokladnici, číslo